令和 7年 3月 11 日

大学教育推進機構教養教育院

学生 各位

前期 集中講義「瀬戸内海学入門」の履修登録

について

標記の件について、下記のとおり事前ガイダンスを実施しますので、履修希望者は BEEF＋上

で自己登録を行なった上、必ずガイダンスに参加してください。ガイダンス会場については、BEEF

＋に情報を掲示します。履修希望者が定員を超える場合は、抽選により受講者を決定し、4／30

（水）を目処に受講者のみ履修登録を行う予定です。

（教務情報システム（うりぼーネット）から履修登録はできません。）

記

開催日時：4／14（月）12 時 30 分～13 時 00 分

実施方法：対面

＊BEEF＋の自己登録方法については、情報基盤センターの案内を確認してください。

（１）事前にシラバスで授業概要（特に日程）を確認しておいてください。

（２）ガイダンス中に出席をとる可能性があります。ガイダンスに参加していない場合、抽選に参加する

ことはできません。また、代理出席は認めません。

（３）「学生教育研究災害傷害保険」に未加入の場合は，必ず所定の加入手続きを行って下さい。

（４）登録された授業科目は削除できません。講義と実習の両方に出席することが、単位認定の必要条件

となります。